秦皇岛市行政审批局
关于合并秦皇岛市第一医院创伤医学中心项目及秦皇岛市第一医院重大疫情救治基地
项目初步设计的批复

秦皇岛市卫生健康委：
你单位《关于合并报批秦皇岛市第一医院创伤医学中心及重大疫情救治基地项目初步设计的请示》（秦卫建呈〔2021〕96号）及中国中元国际工程有限公司编制的《秦皇岛市第一医院创伤医学中心及重大疫情救治基地项目初步设计文件》（合并报审版）等材料收悉。按照市规委会2021年第三次会议纪要（秦规纪〔2021〕3号）、市政府专题会议备忘（2021年9月3日）及市领导在《市发改委关于推进在市骨科医院现址建设市第一医院重大疫情救治基地的有关工作的建议》上的批示等文件，综合多方意见，考虑将秦皇岛市第一医院创伤医学中心项目初步设计与秦皇岛市第一医院重大疫情救治基地项目初步设计合并为“秦皇岛市第一医院创伤医学中心及重大疫情救治基地项目初步设计”后重新审批，符合市规委会会议精神和市领导相关批示要求，便于两个项目统筹建设，依据国信国际工程咨询集团股份有限公司出具的《秦皇岛市第一医院创伤医学中心及重大疫情救治基地项目初步设计合并审查报告》，原则同意中国中元国际工程有限公司修订后的两项目初步设计文件（合并报批版）。现将相关内容合并批复如下：
一、合并后项目名称：秦皇岛市第一医院创伤医学中心及重大疫情救治基地项目。
二、项目实施单位：秦皇岛市第一医院。
三、建设地点：燕山大街以北、红旗路以东。
四、主要内容及规模：秦皇岛市第一医院创伤医学中心项目与秦皇岛市第一医院重大疫情救治基地项目统筹设计、合并建设，部分功能用房（地下车库、餐厅、设备用房等）合用，总建筑面积79800平方米（地上61920平方米，地下17880平方米），建设内容包括创伤医学中心及重大疫情救治基地、污水处理站、垃圾站、液氧站、门卫等，总床位按照630张设计建造（编制床位与市第一医院本部统筹另行审批）。其中创伤医学中心建筑面积47800平方米（地上15层，裙房4层；地下2层），床位365张；重大疫情救治基地建筑面积32000平方米（地上10层，地下2层），床位265张。
5、 项目概算总投资及资金来源：项目概算总投资79985.01万元。资金来源：市财政投资（统筹各级各类资金用于项目建设）。
六、请抓紧办理相关手续，落实建设条件，尽快组织实施。并及时、如实通过河北省投资项目在线审批监管平台报送项目开工、建设进度、竣工验收等方面的基本信息，主动接受财政、发改、资源规划、生态环境、城管、统计等相关部门的监管。
七、原秦皇岛市第一医院创伤医学中心项目初步设计批复文件（秦审批投〔2021〕05-0001号）、秦皇岛市第一医院重大疫情救治基地项目初步设计批复文件（秦审批投〔2020〕05-0018号）即日废止。

秦皇岛市行政审批局
                      2021年12月24日
[bookmark: _GoBack]